

خبر

معاون اعتبارات و بانکداری شرکتی بیان کرد: **بانک ایران زمین همگام با صنایع و تولید در جهت بالابردن توان داخلی کشور حرکت می کند**

به منظور بالابردن از شعب استان های اصفهان، قم، مرکزی و چهارمحال و بختیاری و دیدار با کارکنان شغال در منطقه، معاون اعتبارات و بانکداری شرکتی با هیئت همراه به این استان ها سفر کردند. به گزارش روابط عمومی، در این دیدار که با حضور مسعود مهرداد فر معاون اعتبارات و بانکداری شرکتی، محمد حسینی کنارویی مدیر امور شعب استان ها، مدیر امور اعتبارات و رئیس اداره نظارت بر اعتبارات مدیر شعب استان های اصفهان، قم، مرکزی، چهارمحال و بختیاری از شعب این استان با بازدید و با کارکنان دیدار کردند. در ادامه سفر ۳ روزه مدیران ارشد بانک به استان اصفهان، همایش بررسی عملکرد شعب منطقه با حضور روسای شعب برگزار شد و در این همایش معاون اعتبارات و بانکداری شرکتی خدمت رسانی و رفع نیاز مشتریان را اولویت اصلی بانک دانست و اضافه کرد: احترام و تکریم مهم ترین مطالبه مشتریان است و باید از امکانات و ظرفیت های موجود بانک برای جلب رضایت آنها استفاده و خدمات محصولات متناسب با درخواست و نیازهای آنها را عرضه کرد. مدیران دفتر مشتریان را به دو گروه دانش محور و دارایی محور تقسیم کرد و گفت: روسای شعب جهت بازاریابی باید شرکت هایی را انتخاب کنند که از ریسک اعتباری کم برخوردار باشند و در اولویت قرار دهند تا از ایجاد مطالبات برای بانک جلوگیری کنند. معاون اعتبارات و بانکداری شرکتی یکی از ابزارهای اصلی مدیریت ریسک اعتباری، را اعتبارسنجی مشتریان متقاضی تسهیلات بیان کرد و نرخ سود بانکی و بهای تمام شده پول، جذب منابع ارزان قیمت را جهت تخصیص تسهیلات بسیار مهم و ارزنده خواند. در ادامه حسینی کنارویی مدیر امور شعب استان ها ضمن تقدیر از تلاش همکاران در ارائه خدمات گسترده، سریع، همراه با تکریم مشتریان، گفت: با توجه به سیاست اعتباری و برنامه عملیاتی بانک، از پرسنل بانک انتظار داریم همانند همیشه در راستای ارتقای خدمات و جذب مشتریان تلاش کنند و شاهد تحقق بیشتر اهداف بانک در استان باشیم.

مدیر امور اعتبارات در این همایش اعطای تسهیلات را منوط به ارزیابی دقیق، تشکیل پرونده تسهیلاتی مطابق با دستورالعمل ها و رعایت مقررات اعتباری و شناخت کافی از مشتریان بیان کرد. در رویش ها با اشاره به اهمیت حمایت از تولید افزود: تولید یکی از بخش های مهمی است که باید تسهیلات به آن تخصیص یابد و همه همکاران لازم است با شناسایی مشتریان و با رعایت بهداشت اعتباری در اعطای تسهیلات به بخش تولید کشور اقدام کنند. همچنین به صدور ضمانتنامه، گشایش اعتبارات استنادی، ارائه خدمات با کیفیت به مشتریان، در کمترین زمان تأکید کرد. در ادامه همایش حاجی زکی رئیس اداره نظارت بر اعتبارات، نظارت را یکی از ارکان مهم در پرداخت تسهیلات بیان کرد و در رعایت تدوین طرح های پیشگیرانه به منظور جلوگیری از ایجاد مطالبات معوق تأکید کرد. مدیر شعب استان های اصفهان، قم، مرکزی، چهارمحال و بختیاری ضمن تشریح و بررسی عملکرد منطقه، از همکاران ارائه خدمات متنوع و بسترسازی جذب مشتریان را با راستای پاسخ به اعتماد مدیران بانک و چشم انداز تریسمی خواستار شد. علیزاده اصفهان را یکی از قطب های صنعتی کشور دانست و اعطای بسته های تسهیلاتی ویژه به صنایع بزرگ در منطقه را گامی موثر در پیشرفت اقتصاد کشور بیان کرد.

سعید توکلی مدیر روابط عمومی بیمه سرمد شد

با حکم یعقوب رشودادی، سعید توکلی به عنوان مدیر روابط عمومی بیمه سرمد منصوب شد. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، یعقوب رشودادی در حکمی سعید توکلی، از مجریان باسابقه رادیو و تلویزیون را به عنوان مدیر روابط عمومی این شرکت منصوب و معرفی کرد. سعید توکلی که دانش آموخته کارشناسی ارشد رشته علوم ارتباطات و از مجریان باسابقه رادیو، سیما و خبر تلویزیون است، تجربه ۲۲ سال کار رسانه ای را در کارنامه خود دارد. رشودادی در حکم مدیریت توکلی بر ۶ مأموریت ویژه تأکید کرده است: تدوین راهبرد روابط عمومی با تأکید بر کیفیت ارتباطات، کمک به توسعه فرهنگ بیمه با بهره گیری از ابزارهای ارتباطی موثر و کم هزینه، حمایت از شبکه فروش و حفظ وفاداری بیمه گاران با ارائه ایده های نوآورانه، هوشمندانه و انجام نظرسنجی های معتبر، گسترش پیام های کلیدی با توجه به نوع مخاطبان، اولویت پیشگیری بر مقابله در مواجهه با असودامی موجودی و نفوذ در گروه های هدف خاص با هدف پشتیبانی از فروش و خوشنامی شرکت، ۶ خواسته کلیدی مدیرعامل بیمه سرمد از توکلی برای مدیریت حوزه روابط عمومی است. پیش از توکلی، آدریس سالاری این مسئولیت را بر عهده داشت.

تأکید بانک مرکزی بر جبران کسری موجودی چک از سایر حساب های مشتری

در راستای عمل به تکلیف بندهای ۵ و ۶ ماده ۱۷ دستورالعمل حساب جاری، کسری موجودی چک از سایر حساب های مشتری تأمین می شود. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، در صورتی که موجودی حساب صادرکننده چک نزد بانک کمتر از مبلغ چک باشد، به تقاضای دارنده چک، بانک مکلف است مبلغ موجودی در حساب را به دارنده چک بپردازد. در عین حال، در صورت کافی بودن موجودی حساب جاری نیز بانک مکلف به پرداخت وجه چک از سایر حساب های شخص نزد خود است و در صورت عدم کفایت مجموع این مبالغ، حساب در خواست دارنده، گواهی نامه عدم پرداخت به میزان کسری مبلغ چک صادر خواهد شد.

همدلی | فاطمه آقایی فرد: در حالی که

برخی از مردان و هواداران دولت کنونی، در راستای سیاست های شرق گرایانه خود، معتقد بودند که بعد از حمله روسیه به اوکراین و احتمال وقوع بحران انرژی در اروپا، کشورهای اروپایی در زمستان گاز ایران می شوند، اما به نظر می رسد که فعلا مدیریت انرژی در کشور، مقدمات یک زمستان سخت را برای خودمان فراهم کند. در حالی که مدیرعامل شرکت ملی نفت از آغاز تولید گاز از فاسز ۱۱ پارس جنوبی در پاییز ۱۴۰۱ خبر داده بود، اما شواهد موجود نشان می دهد تا پایان امسال هم خبری از گاز این فاز نیست. تحت چنین شرایطی هم با شروع فصل سرد زنگ ناترازی تولید و مصرف گاز در کشور به صدا درآمده؛ موضوعی که در هفته های اخیر بارها با هشدار مسوولان همراه بوده، هشدار می که اگر جدی گرفته نشود ممکن است چالش های متعددی را در آینده برای کشور رقم بزند. فاز ۱۱ پارس جنوبی از جمله پروژه های عجیبی گازی کشور است که بیش از ۲۰ سال دستخوش تحولات تکراری شده است. پس از امضای این قرارداد در دولت حسن روحانی و واگذاری آن به کنسرسیومی متشکل از شرکت های توتال فرانسه، سی ان پی سی چین و پتروپارس ایران، ترامپ از برجام خارج شد که به تبع آن، شرکت های خارجی قید این پروژه را زدند. پس از چند سال معطلی، دولت دوازدهم کار توسعه این فاز را به شرکت پتروپارس سپرد و در اواخر دولت دوازدهم، عملیات حفاری این فاز کلید خورد. با توجه به هزینه بر بودن ساخت سکو تولید، مقرر شد سکوی سوم فاز ۱۲ پارس جنوبی که تقریباً بیکار بود، از واقعیت خود جدا شده و به محل چاه های حفاری شده فاز ۱۱ منتقل شود. با توجه به پیچیده بودن این جابه جایی، شناور دریایی اوشنیک - متعلق به شرکت تانیسات دریایی - به ایران فراخوانده شد؛ این شناور هم با حضور در محل سکوی ۱۲، قصد داشت این سکوی سه هزار تنی را جابجا کرده و به موقعیت چاه های فاز ۱۱ ببرد که در حین انجام کار، یکی از اهرم های شناور دچار نقص فنی شد و در نهایت، عملیات متوقف شد. اوشنیک هم که دچار نقص فنی گدای شد، راهی امارات شد تا عملیات تعمیر آن انجام شود. این شناور هم اکنون در شارجه قرار داشته و به گفته برخی منابع آگاه، تعمیر آن به دو ماه دیگر زمان نیاز دارد. در این میان، چاه های فاز ۱۱ پارس جنوبی که آماده تولید هستند، به صورت بسته باقی مانده است تا اوشنیک پس از تعمیر، دوباره به لوکیشن برگشته عملیات جابه جایی سکو را انجام داده و به میزان تولید گاز ایران اضافه شود. همه این اتفاقات در حالی رخ داده است که به گفته کارشناسان، انتصاب مدیران ضعیف و سیاسی در شرکت ملی نفت عامل این خلف وعده بوده است، به طوری که شرکت پتروپارس به عنوان مجری این عملیات، طی یک سال گذشته چهار مدیرعامل و سرپرست به خود دیده است. افرادی که توسط محسن خجسته مهر انتخاب شدند و به اندازه های حاشیه ساختند که در نهایت، شخص وزیر نفت تصمیم گرفت برای پایان دادن به این وضعیت، فرخ علیخانی را به سمت مدیرعاملی پتروپارس منصوب کند. عقب ماندگی شرکت ملی نفت در رساندن گاز فاز ۱۱ به شبکه سراسری، در کنار بی توجهی به توسعه میادین گازی و بلاتکلیفی آنها موجب شده تا زمستان ۱۴۰۱ تبدیل به یک چالش بزرگ برای اقتصاد ایران شود، به طوری که با قطع گاز صنایع، نیروگاه ها و پتروشیمی ها باید در انتظار یک بحران بزرگ در کشور بود.

شرکت ملی نفت نیز به عنوان تولیدکننده گاز ایران، تنها به وعده دادن بسنده کرده است و مشخص نیست مسوولان این شرکت، چگونه می خواهند کسری گاز را جبران کنند. این در حالی است که محسن خجسته مهر مدیرعامل پرحاشیه شرکت ملی نفت، در دی ماه ۱۴۰۰ گفته بود تولید از این فاز در مهر ۱۴۰۰ آغاز می شود. به گزارش ایسنا، وجود منابع فراوان قابل استحصال گاز طبیعی و توسعه آن سبب شده تا در دو دهه گذشته عرضه گاز طبیعی به منظور تأمین نیاز انرژی کشور به طور متوسط سالانه هفت درصد افزایش یابد؛ اما در سوی مقابل برنامه ریزی مناسبی برای مهار رشد افسارگسیخته تقاضا و مصرف گاز طبیعی در بخش های مختلف کشور صورت نگرفته است.

علی رغم آنکه ایران رتبه سوم بزرگترین تولیدکننده گاز طبیعی در جهان را دارد؛ اما با توجه به شروع افت فشار مخازن گازی

تولید، توزیع و مدیریت انرژی در کشور زنگ خطر را برای فصل سرد به صدا درآورده است

زمستان سخت خودمان



راهکار چیست؟

میدان پارس جنوبی و ادامه روند افزایشی مصرف، چالش جدی برای تأمین گاز طبیعی در آینده بسیار نزدیک وجود خواهد داشت. این موضوع در سال های اخیر به خصوص در فصول سرد سال با افزایش تقاضای بخش خانگی برای گرمایش تشدید شده است؛ به نحوی که تنها در سال ۱۳۹۸ حدود ۱۲ میلیارد لیتر گازوئیل و نفت کوره با ارزش بیش از ۵ میلیارد دلار برای جبران کمبود گاز توسط نیروگاه ها سوزانده شده است. در سال جاری نیز علیرغم کاهش و بعضاً قطع گاز بخش های مختلف صنعت و خورد. با توجه به هزینه بر بودن ساخت بیشتر نفت کوره در مقایسه با گذشته، اعمال خاموشی در صنایع و بخش های خانگی و تجاری چندان دور از ذهن نیست.

افزایش مصرف گاز بخش خانگی و تجاری معادل ۲ فاز پارس جنوبی

آنطور که جواد اوچی، وزیر نفت به تازگی اعلام کرده: «مصرف گاز در بخش خانگی و تجاری ۶۰ میلیون مترمکعب در روز، معادل ۲ فاز پارس جنوبی نسبت به پارسل افزایش یافته است، از همه مردم خواسته شده برای بهینه سازی مصرف تلاش کنند». وی با بیان اینکه اقدام های خوبی برای تسویه با هر یک درصد کاهش مصرف، شامل ۳ درصد تخفیف گازبها می شوند و اگر مشتری نسبت به مصرف پارسال خود ۳۰ درصد صرفه جویی داشته باشد، گازبهای رایگان خواهد داشت، اظهار کرد: «توصیه می شود مردم پوشیدن لباس های گرم و رعایت دمای رفاه ۱۸ - ۲۱ را مورد توجه قرار دهند». به گفته وزیر نفت: «اکنون روزانه نزدیک به ۷۰۵ میلیون مترمکعب پالایشگاه ها و سکوهای پارس جنوبی برداشت می کنیم و آمادگی ۱۰۰ درصدی برای تأمین گاز با تدابیر اندیشیده شده و انجام تعمیرات اساسی در خطوط لوله، سکوها و برداشت گاز، پالایشگاه ها و ایستگاه های تقطیل فشار وجود دارد».

افزایش محدودیت گازرسانی به صنایع و نیروگاه ها

به تازگی غلامرضا کوشکی، رئیس مرکز کنترل گاز کشور از افزایش میزان محدودیت گازرسانی به صنایع با ادامه روند صعودی مصرف گاز در بخش خانگی خبر داد و گفت: «صنایع عمده شامل فولاد، سیمان و پتروشیمی ها هستند و میزان محدودیت های شرکت ملی گاز متفاوت است، در کارخانجات سیمان حدود ۷۰ درصد، در صنایع پتروشیمی حدود ۳۵ درصد و در صنایع فولاد حدود ۵۰ درصد نسبت به فصل تابستان محدودیت اعمال کردیم».

به گفته وی، حدود ۶۵ درصد از گاز تولیدی به بخش خانگی اختصاص پیدا می کند که پیش بینی شده از اوایل هفته آینده مصرف در بخش خانگی به ۶۰۰ میلیون متر مکعب برسد و طبق اعلام هواشناسی در اواسط هفته (دوشنبه و سه شنبه)، کاهش دما در کشور را خواهد داشت از این رو میزان مصرف گاز در مهر ۲۰۰ میلیون متر مکعب نیز افزایش پیدا می کند. خط قرمز شرکت ملی گاز، مصارف بخش خانگی و تجاری است هر سال با افزایش مصرف گاز در بخش خانگی و تجاری را شاهد هستیم، وزارت نفت قبل از شروع فصل سرما تمهیدات لازم را در نظر می گیرد و سوخت جایگزین را به صنایع کشور اختصاص می دهد و در روزهایی که افزایش مصرف بخش خانگی اتفاق می افتد متناسب با افزایش مصرف محدودیت هایی در بخش صنعتی و نیروگاهی کشور داده می شود که گاز به بخش خانگی اختصاص پیدا می کند.

برای کاهش مصرف انرژی در ساختمان ها را تصویب کرد.

ارتقای کیفیت ساخت و سازها از طریق بهینه سازی و صرفه جویی در مصرف انرژی، ارتقای رده انرژی ساختمان ها از طریق اعمال تشویقی و تنبیهی (گازبها و تعرفه برق) و استفاده از ظرفیت قانون هدفمندی یارانه ها با هدف افزایش بهرهوری انرژی در ساختمان ها، از جمله دلایل مصوبه یادشده است. بر این اساس، دستگاه های اجرایی مندرج در قانون خدمات کشوری موظفند به منظور کسب رده انرژی یادشده در مبحت ۱۹ مقررات ملی ساختمان نسبت به مطالعه، طراحی، اجرا و نظارت بر رعایت این مبحت توسط شرکت های ذیصلاح برای ساختمان های جدیدالاحداث خود اقدام کنند. وزارت راه و شهرسازی موظف است با بهره گیری از خدمات شرکت های ذیصلاح موضوع ماده (۴) قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان در چارچوب قوانین و مقررات، نسبت به کنترل و نظارت عالی ساختمان های جدیدالاحداث بخش خصوصی به منظور اطمینان از رعایت کامل الزامات مبحت ۱۹ مقررات ملی ساختمان اقدام کنند. شرکت های یادشده نیز موظفند گزارش نظارت خود را به واحدهای ذی ربط وزارت راه و شهرسازی و شهرداری ها ارائه کنند. با توجه به شرایط پیش رو به نظر چاره ای جز اجرای سیاست های مدیریت مصرف وجود ندارد، هرچند که دولت با ارائه طرح های تشویقی و تنبیهی در این راستا گام برداشته اما لازم است که مشتریان نسبت به این مهم هوشیارتر باشند تا با چالش های بزرگی مواجه نشویم.

توسعه انرژی های تجدید پذیر بادی، خورشیدی و زمین گرمایی از طریق بومی سازی و ساخت داخل تجهیزات مورد نیاز به عنوان راه حل پایدار و کلیدی، سرمایه گذاری و همچنین بهبود راندمان نیروگاه های کشور و تبدیل نیروگاه های گازی به سیکل ترکیبی می تواند نقش مهمی در گذر از شرایط بحران انرژی در کشور داشته باشد.

مصوبه ای برای گذر از افزایش مصرف به تازگی نیز هیئت وزیران همسو با تکلیف مقرر در قانون برنامه ششم توسعه مبنی بر اتخاذ تدابیر لازم از سوی دولت برای کاهش سالانه پنج درصد از تلفات انرژی در بخش ساختمان، راهکارهای اجرایی

خبر

کاهش حدود یک درصدی تورم مسکن

نرخ تورم ماهیانه مسکن کل کشور در آذرماه ۱۴۰۱ معادل ۲.۸ درصد اعلام شد که در مقایسه با ماه قبل ۰.۹ درصد افت کرده است. به گزارش ایسنا، جدیدترین گزارش مرکز آمار درخصوص شاخص قیمت کالاها و خدمات نشان می دهد تورم ماهیانه مسکن کل کشور در آذرماه ۱۴۰۱ به ۲.۸ واحد درصد رسیده است. نرخ رشد نقطه به نقطه که مقایسه میزان افزایش قیمت در مقایسه با آذرماه سال گذشته را به تصویر می کشد از افزایش ۴۱.۷ درصد حکایت دارد. تورم سالیانه مسکن کشور یعنی رشد قیمت طی ۱۲ ماه منتهی به آذر ۱۴۰۱ نیز گویای افزایش ۳۲.۸ درصد است. ماه قبل از آن یعنی آبان ۱۴۰۱ سه شاخص مذکور به ترتیب ۳.۷ درصد، ۳۹.۲ درصد و ۳۱.۵ درصد بود. بدین ترتیب تورم نقطه به نقطه مسکن کل کشور ۲.۵ درصد افزایش و تورم ماهیانه ۰.۹ درصد کاهش نشان می دهد. این به معنای کاهش قیمت ها نیست بلکه از سرعت افزایش قیمت در مقایسه با آبان ماه کاسته شده است. در بخش اجاره نیز آذرماه ۱۴۰۱ با تورم ۲.۸ درصدی در مقایسه با آبان ماه مواجه بودیم. رشد نقطه به نقطه قیمت اجاره ۴۱.۶ درصد و رشد سالیانه آن ۳۲.۶ درصد بوده است. تورم ماهیانه اجاره بها در آبان امسال ۳.۷ درصد، نقطه به نقطه ۳۹.۱ درصد و سالیانه ۳۱.۳ درصد بود. بدین ترتیب سرعت رشد اجاره بها در آذرماه نسبت به آبان ماه نیز ۰.۹ درصد افت کرده است. بررسی وضعیت بازار مسکن کل کشور در ۹ ماه گذشته حاکی از آن است که رشد ماهیانه قیمت مسکن در اردیبهشت ۲.۵ درصد، خرداد ۲.۳ درصد، تیرماه ۳.۸ درصد، مردادماه ۲.۸ درصد، شهریورماه ۳.۵ درصد، مهرماه ۶.۱ درصد، آبان ۳.۷ درصد و آذر ۲.۸ درصد بوده است. میزان افزایش ماهیانه نرخ اجاره در کل کشور نیز در اردیبهشت ۲.۵ درصد، خرداد ۲.۳ درصد، تیر ۳.۸ درصد، مرداد ۲.۹ درصد، شهریور ۳.۵ درصد، مهر ۶.۱ درصد، آبان ۳.۷ درصد و آذر ۲.۸ درصد اعلام شد. همانطور که آمار روایت می کند سرعت رشد قیمت ها در بازار مسکن در هر دو بخش فروش و اجاره در مقایسه با آبان ۰.۹ درصد و نسبت به مهرماه ۲.۳ درصد کاهش یافته است. از طرف دیگر بررسی شاخص قیمت مصرف کننده در آذر ۱۴۰۱ گویای آن است که نرخ تورم ماهیانه ۱.۹ درصد، تورم نقطه به نقطه ۴.۸۵ درصد و تورم سالیانه ۳۵ درصد بوده است. بدین ترتیب در یک ماه اخیر قیمت مسکن ۰.۹ درصد بیش از تورم عمومی افزایش داشته است.

سازمان آگهی ها

روزنامه شهرک

۰۹۱۲۶۸۷۰۱۹۱
۰۲۱۶۶۹۸۱۲۷۱

((آگهی مزایده فوق العاده الکترونیکی ۵۶۷ اموال منقول مختص استان تهران از طریق سامانه مزایده الکترونیک دولت))

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی در نظر دارد کالاهای تحت اختیار خود را با بهره گیری از سامانه مزایده الکترونیک دولت بصورت اینترنتی بفروش برساند. متقاضیان محترم می توانند از ساعت ۸ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۸ لغایت ساعت ۲۴ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۳ جهت دریافت اطلاعات فهرست کالاها ، شرایط مزایده و ارایه پیشنهاد به وب گاه مزایده الکترونیک به نشانی eauc.setadiran.ir مراجعه نمایند.

ضمناً از آنجائیکه مزایده بصورت اینترنتی می باشد رعایت موارد ذیل الزامیست:

- ۱- شرکت کنندگان درمزایده میبایست جهت ثبت نام و دریافت کد رهگیری، امضاء الکترونیک (توکن) به دفاتر ثبت اسنادرسمی درسراسر کشور مراجعه نمایند.
- ۲- بزرگاری مزایده صرفاً از طریق سامانه مزایده الکترونیک دولت به آدرس فوق بوده و ارائه پیشنهاد قیمت نیز از این طریق انجام می پذیرد، لذا کلیه شرکت کنندگان درمزایده می توانند از تاریخ فوق الذکر به نشانی eauc.setadiran.ir مراجعه و با استفاده از امضاء الکترونیک، نسبت به ثبت پیشنهاد اقدام نمایند.
- ۳- ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه مذکور حداکثر تا ساعت ۲۴ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۳ امکان پذیر می باشد.
- ۴- داشتن کد ملی برای اشخاص حقیقی و کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی به همراه شماره حساب قابل استفاده از طریق اینترنت جهت متقاضیان شرکت در مزایده الزامی است.
- ۵- اطلاعات ریزاقلام ارائه شده درمزایده به آدرس اینترنتی فوق قابل رویت برای متقاضیان محترم میباشد.
- ۶- بازدید از کالاهای مطرح شده، در تمامی ایام هفته از ساعت ۸ الی ۱۴ امکان پذیر خواهد بود.
- ۷- پیشنهاد می گردد باتوجه به تنوع کالاهای مطرح در مزایده، قبل از ارائه پیشنهاد از کالای مورد نظر بازدید بعمل آید.
- ۸- پیشنهادهای ثبت شده در سامانه مزایده الکترونیک رأس ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ در محل سازمان مرکزی، رمزگشایی و در همان روز نیز برندگان مزایده اعلام می گردند.
- ۹- شرکت کنندگان در مزایده در صورت ثبت پیشنهاد و درخواست انصراف، می توانند صرفاً گزینه انصراف درسیستم را تا ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ انتخاب و ثبت نمایند.
- توجه: (لازم به توضیح است اعلام انصراف بصورت سیستمی بوده وبدون مراجعه به ادارات استان، با انتخاب گزینه انصراف، ثبت درخواست انصراف امکان پذیر میباشد).
- ۱۰- متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر به منظور شرکت در مزایده الکترونیک و رویت شماره تلفن و آدرس مدیریتهای استانی به نشانی www.tamliki.ir مراجعه نمایند.

متقاضیان محترم در صورت تمایل به ارائه انتقاد، پیشنهاد و یا شکایت می توانند با سیستم ارتباط گویای سازمان به شماره تلفن ۰۲۱-۲۷۶۵۲۱۹۸ تماس حاصل نمایند.

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی